ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 августа 2021 г.
	№
	120/773-3

г. Чита
Об определении избирательного участка для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В целях обеспечения реализации активного избирательного права граждан Российской Федерации, в соответствии с частью 61 статьи 17, статьей 28 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Избирательная комиссия Забайкальского края

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить избирательный участок № 141 (железнодорожный вокзал станции Чита II Забайкальской региональной дирекции железнодорожных вокзалов) для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии.
3. Направить настоящее постановление для официального опубликования на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Забайкальский рабочий» (www.zabrab75.ru).
4. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
 Избирательной комиссии

    Забайкальского края

                                                         С.В. Судакова
           Секретарь

Избирательной комиссии

   Забайкальского края                                                                А.Л. Почиковская